

Mondo Forsikringsagentur A/S

Birk Centerpark 40, 7400 Herning

CVR-nr. 37 42 45 44

Årsrapport

4. februar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Simon Mejlholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. februar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mondo Forsikringsagentur A/S Birk Centerpark 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 42 45 44
	Stiftet: 4. februar 2016
	Regnskabsår: 4. februar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Klink Simon Mejlholm Jacob Risgaard Eriksen
Direktion	Michael Jensen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Klink & Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsagenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/2 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	135.019
1 Personaleomkostninger	-68.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.599
Driftsresultat	55.620
Andre finansielle indtægter	4.630
Øvrige finansielle omkostninger	-4.851
Resultat før skat	55.399
2 Skat af årets resultat	-14.413
Årets resultat	40.986
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	40.986
Disponeret i alt	40.986

Balance

Aktiver

Note

31/12 2016

Anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

40.967

Materielle anlægsaktiver i alt

40.967

Anlægsaktiver i alt

40.967

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

761.920

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

124.992

Periodeafgrænsningsposter

9.059

Tilgodehavender i alt

895.971

Likvide beholdninger

149.016

Omsætningsaktiver i alt

1.044.987

Aktiver i alt

1.085.954

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	500.000
4 Ikke indbetalt virksomhedskapital	-375.000
5 Overført resultat	40.986
Egenkapital i alt	<u>165.986</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	504
Hensatte forpligtelser i alt	<u>504</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	837.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.839
Selskabsskat	13.909
Anden gæld	42.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>919.464</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>919.464</u>
 Passiver i alt	 <u>1.085.954</u>

6 Eventualposter

Noter

	4/2 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	37.977
Andre omkostninger til social sikring	473
Personalemkostninger i øvrigt	30.350
	<u>68.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	13.909
Årets regulering af udskudt skat	504
	<u>14.413</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. februar 2016	500.000
	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.	
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.	
4. Ikke indbetalt virksomhedskapital	
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	-375.000
	<u>-375.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	40.986
	<u>40.986</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klink & Jensen Holding ApS, CVR-nr. 37414751 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.